平成２６年４月２日

通級指導教室設置校校長 様

ことばの教室設置園園長 様

ことばの教室設置所属長 様

静岡県言語･聴覚･発達障害教育研究会

会長( ) 宇佐美昌好静岡市立番長小学校長

副会長( ) 大谷 和也浜松市立積志小学校長

言語･聴覚･発達障害教育担当者西部地区講習会の開催について

このことについて下記の通り開催しますので、担当者の参加について御高配くださいますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年４月２３日(水) １４：００～１６：１５

２ 会 場 浜松市立積志小学校 すいせんルーム

〒 浜松市東区積志町 番地の１431-3114 1497
３ 研修内容

・ 今年度の各学校教室紹介

・ 今年度の予定

・ 情報交換

４ 参加者

県西部地区 発達･言語･聴覚障害児教育担当者

５ 駐車場

、 。 。・ 積志小学校西門より入り 体育館横のピロティーに駐車をお願いします 縦詰め駐車となります

・ 駐車場のスペースの関係で、できるだけ各校乗り合わせで来てくださるようお願いします。

・ くれぐれも安全に留意して、時間にゆとりをもってお越しください。

６ その他

・ 自校の年間行事予定表を御持参ください。

・ 会員登録をしていない学校は登録をお願いいたします。

今回の研修会の当番は、浜松市立積志小学校です。どうぞよろしくお願いいたします。

担当 浜松市立積志小学校 福元義孝

〒 浜松市東区積志町 番地の１431-3114 1497
ＴＥＬ ０５３－４３４－００２７

ＦＡＸ ０５３－４３４－００１１

E-mail yf10912@city.hamamatsu-szo.ed.jp：

（ワイエフ ＠シティ．ハママツ エスゼットオー．10912 -
イーデー．ジェーピー）

切り取り

言語･聴覚･発達障害教育担当者西部地区講習会 参加申込書

所属所名（ ）

№ 出席者氏名 № 出席者氏名 № 出席者氏名

１ ２ ３

４ ５ 駐車場→要( 台)・不要

※ ４月１６日(水)までに、郵送・ ・メールで積志小 福元までお知らせください。FAX
※ 出席者がない場合にも、参加者なし と記入してお知らせください。